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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz, TV sektöründe tüketici tercihlerinin en önemli kriteri haline gelen platform dünyasında rekabet gücünü artırmak ve TV ekosisteminin oyun kurucuları arasına girmek 
hedefiyle, dünyanın ikinci ve Çin'in en büyük TV üreticisi Hisense Co., Ltd.'nin bir yan kuruluşu olan ve önde gelen TV işletim sistemi ve yayın platformu VIDAA'yı bünyesinde 
bulunduran VIDAA International Holdings BV'de %4,64 oranında pay satın almak üzere bir iyi niyet mektubu imzalamış olup, taraflar arasındaki görüşmeler devam etmektedir. 

VIDAA, yaklaşık %8'lik küresel pazar payı ile dünyanın en büyük ikinci akıllı TV platformudur. Halihazırda pazarda VIDAA işletim sistemine sahip 30 milyonun üzerinde bağlı cihaz 
bulunmaktadır. 

Şirketimiz bu ortaklıkla mevcut global TV platform portföyünü daha da zenginleştirerek küresel TV platform ekosisteminde önemli bir oyuncu haline gelmeyi hedeflemektedir. 
Vidaa'nın yenilikçi arayüz ve zengin içerikleri yeni pazarlara ve yeni müşterilere yönelik ürün gamları geliştirilmesine imkan sağlayarak Şirketimizin global büyüme stratejisine 
katkıda bulunacaktır. Ayrıca Vidaa işletim sistemi kullanan markalar ve perakendecilerle yeni iş birliği imkanları da sunacaktır.

Hisse devrinin tamamlanmasıyla birlikte, Şirketimiz ve VIDAA International Holdings BV arasında, Şirketimizin VIDAA platformunu taşıyan TV satışlarından sürekli gelir elde 
etmesini sağlayacak bir reklam geliri paylaşımı devreye girecektir. Bu anlaşma ile Şirketimiz TV satışlarından elde edeceği satış gelirlerinin yanı sıra satışını gerçekleştirdiği 
cihazlar üzerinden düzenli bir reklam geliri de yaratabilecektir. Önde gelen küresel bir teknoloji araştırma ve danışmanlık şirketi olan Omdia'nın verilerine göre; dünya genelinde 
akıllı TV reklam gelirleri 2023 yılı itibarıyla 31,5 milyar dolar olup 2025 yılında 49 milyar dolara ulaşması beklenmektedir. Gelişmeler tam ve zamanında kamu ile paylaşılacaktır.

İşbu açıklamamızın İngilizce çevirisi ekte yer almakta olup, açıklama metinlerinde herhangi bir farklılık olması durumunda, Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


